

Øster Bording Skoven ApS

Tværgade 22, st, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 97 69 54

Årsrapport

6. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023.

Christian Dahl Brøndum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Øster Bording Skoven ApS Tværgade 22, st 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 97 69 54
	Regnskabsår: 6. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Christian Dahl Brøndum, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	CH BR Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af køb og salg af fast ejendom og drift og udvikling af samme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50.625 Det ordinære resultat efter skat udgør -47.470 Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at kunne genindtjene den tabte egenkapital i fremtidig drift, se yderligere omtale i note 1 omkring usikkerhed ved going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/1 2022 - 31/12 2022
Bruttotab	-50.625
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.243
Resultat før skat	-60.868
4 Skat af årets resultat	13.398
Årets resultat	-47.470
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-47.470
Disponeret i alt	-47.470

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	500.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	500.000
Anlægsaktiver i alt	500.000
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.398
Tilgodehavender i alt	13.398
Likvide beholdninger	92.132
Omsætningsaktiver i alt	105.530
Aktiver i alt	605.530

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-47.470
Egenkapital i alt	-7.470
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	608.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	613.000
Gældsforpligtelser i alt	613.000
Passiver i alt	605.530

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 6. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.470	-47.470
	40.000	-47.470	-7.470

Noter

6/1 2022
- 31/12 2022

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens § 119 omhandlende kapitaltab. Selskabet forventer at kunne genindtjene den tabte kapital ved fremtidig drift.

2. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i året.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.000
Andre finansielle omkostninger	2.243
	10.243

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-13.398
	-13.398

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CH BR Holding ApS, CVR-nr. 32937519, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
